
関係各位 
平成 24年 5月 21日 
東京温度検出端工業会 
会長  林 正樹 

 
「お試し会員」制度新設のご案内 

 
拝啓 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。東京温度検出端工業会で

は６月より、年会費無料で当会のイベントにご参加いただける新会員システム「お試し会

員」制度を新設いたします。これは正規会員としてご入会いただく前に、当会のイベント

に実際に参加していただけるシステムです。詳細は下記をご参照ください。 
敬具 

 
「お試し会員」制度 

 
１．有効期間 
  お試し会員として承認後１年間。 
 
２．参加可能なイベント 
  総会以外の全てのイベントに参加可能です。 
 
３．会費 
  年会費は無料です。 
ただし、参加されるイベントによっては特別会費を徴収する場合があります。（特別会

費が発生する場合はイベント通知時にあらかじめご連絡します。特別会費が発生する

イベントの場合は、正会員にも同額の会費をお支払いいただいております。） 
 
４．お問い合わせ 
  東京温度検出端工業会 事務局 
  TEL：03-3945-3151 
  FAX：03-3945-3130 
  E-Mail:info@ondo-sensor.jp 

以上 


